H ill: Dixit ihc. d. s. **S**i quis **S**uam.
mult post me uenire: abneget semet
ipm. et tollat crucem suam et sequat
me. Qui enim uoluerit animam suam
saluam facere. perdet illam. Nam qui
perderit animam suam propter me: saluam
faciet illam. Quid enim proficit h
si lucretur uniuersum mundum se
autem ipm perdat: et detrimentum sui
faciat. Nam qui me erubuerit et
meos sermones: hunc filii hominis
erubescet cum uenit in maiestate
sua: et patris: et sanctorum angelorum. Dico autem
uob. Vere sunt aliqui qui non gustabunt
mortem: donec uideant regnum dei. **Secundum mattheum.**

H ill: Dixit ihc. d. s. **N**ichil optimum
quod non reueletur. et occultum quod non
scietur. Ad dico uob in tenebris: dicit
in lumine. Et quod in aure auditis:
predicabit super terra. Et nolite timere
eos qui occidunt corpus: animam autem
non possunt occidere. Sed potius eum
timete: qui potest animam et corpus
perdere in gehennam. Nonne duo pas-
seres alle uiuunt. et unus ex illis non
caderet super terram sine patre uostro. Vestri
autem capilli capitis omnes numerati
sunt. Nolite ergo timere. multo magis pas-
seribus meliores estis uos. Omnis enim
qui confitebitur me coram hominibus:
confitebor et ego eum coram patre:

meo. qui in celis est. **secundum lucam.**

H ill: Dixit ihc. d. s. **S**i quis uenit
ad me et non odit patrem suum: et
matrem: et uxorem: et filios: et fratres
et sorores. Ad hunc autem et animam
suam: non potest me esse discipulus.
Quis enim ex uob uolens turrim
edificare. nonne prius sedens apud
sumptus qui et necessarii sunt si
habet ad proficiendum. ne postquam
posuerit fundamentum et non potuit
proficere. Omnes qui uident incipiant
ei illudere ei dicentes. quia h homo
cepit edificare et non potuit con-
summare. aut quis rex iturus
bellum aduersus alium regem omittit:
nonne sedens prius cogitat. si possit
cum decem milibus occurrere ei qui
cum uiginti milibus uenit ad se.
Atque adhuc illo longe agente:
legationem mittens rogat ea que
sunt. Sic ergo omnis ex uob qui non
renuntiat omnibus que possidet:
non potest meus esse discipulus. **secundum**

H ill: Dixit ihc. discipulis **S**ecundum **iohanem.**
Amen amen dico uob. **N**isi granum
frumenti cadens in terram mortuum
fuerit: ipsum solum manet. Si autem
mortuum fuerit: multum fructum
affert. Qui amat animam suam perdet
eam. Et qui odit animam suam in hoc
mundo: in uitam eternam custodit

de illo exibat et sanabat omnes.
Et ipse eleuatis oculis dicebat in
discipulos suos. Beati paupes: qm̄
vrm̄ est regnum dei. Beati qui n̄
esuritis: qm̄ saturabimini. Beati
qui nunc fletis: ridebitis qm̄. Beati
eritis cum. ~~Et~~ oderint homines: et
cum sepaunt uos et exprobraunt
et elecerint nom̄ vrm̄ tamquam
malum: ppter filium hominis. Gaude
te in illa die. et exultate. Ecce em̄

Inter uos: m̄ta est in celo. **sc̄m̄**
¶ Ill: Cum audieritis **Lucam.**
p̄elia et seditiones. nolite terri.
Oportet enim h̄ p̄m̄um pati: set
non dum statim finis. Tūc dicebat
illis. Surget gens cont̄ gentem.
et regnū aduersus regnum: et tre
motus magni p̄ loca: et pestilentie.
et fames. terrores q̄ de celo: et signa
magna erunt. Si autē h̄ omnia
intuent uob̄ manus suas. et p̄se
quentur f̄dentes in synagogas et
custodias trahentes ad reges et pre
sides ppter nomen meū. Contiget

autem uob̄ in testimoniū. **sc̄m̄**
¶ Ill: Dixit ih̄c. d. s. **A**tendite a
firmamento phariseoz: quod est ipo
critis. Nichil enim est optum quod
non reueletur: et occultum qd̄ nō
scietur. Qm̄ que in tenebris dixi
stis: in lumine dicentur. Et quod

in aure loquuti estis in cubiculis:
predicabitur in tectis. Dico autem
uobis amicit̄ meis ne timeamini
ab his qui occidunt corpus: et post
hec non habent quid faciant. Quē
dam autem uobis: quem timeatis
Timeate eum qui postq̄m occiderit:
habet potestatem mittere in gehen
nam. Nonne q̄ncq̄ passeris ueniūt
dispendio: et unus ex illis non est
in oblivione coram deo: S; capilli
capitis v̄ri omnes numerati sunt.
Nolite ḡ timere: multus pass̄ ab
plures estis. Dico autē uob̄. Omnis
quicumq̄ confessus fuerit me corā
hominibz: et filius hominis con
fitebitur illū: corā anglis dei. **sc̄m̄**

¶ Ill: Videns ih̄c turbas: **math̄m.**
ascendit in montem. Et cum cedis
set: accesserunt ad eum discipuli
eius: et apient̄ os suum docebat eos
dicens. Beati paupes sp̄i: qm̄ ip̄oz
est regnum celoz. Beati mites: qm̄
ipsi possidebunt terram. Beati qui
lugent: qm̄ ipsi consolabuntur.
Beati qui esuriunt et sitiunt iusti
ciam: qm̄ ipsi saturabuntur. B̄
misericordes: qm̄ ipsi m̄iam conse
quentur. Beati mundo corde: qm̄
ipsi d̄m̄ uidebunt. Beati pacifici:
qm̄ filij dei ipsi uocabuntur. Beati
qui p̄secutionem patiuntur p̄t̄